
 
 

UCHWAŁA NR XXV/179/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/154/20 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 14 grudnia 2020 r., zmienionym: zarządzeniem Nr 10/2021 Burmistrza Frampola z dnia 26 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIV/167/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 5 lutego 2021 r., zarządzeniem 
Nr 20/2021 Burmistrza Frampola z dnia 23 lutego 2021 r.   wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 32.188.788,00 zł zwiększa się o kwotę 2.117.331,00 zł do kwoty  34.306.119,00 zł, z tego: 

 dochody bieżące 27.346.708,00 zł i dochody majątkowe 6.959.411,00 zł, 

 w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 35.098.174,85 zł zwiększa się o kwotę 2.063.550,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
3.280,00 zł   do kwoty  37.158.444,85 zł, z tego: 

wydatki bieżące 27.325.186,71 zł i wydatki majątkowe 9.833.258,14 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 pkt. 1otrzymuje brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.852.325,85 zł", § 
3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie "źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek 
w wysokości 2.852.325,85 zł " 

4. W § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 3.452.325,85 zł", w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W  § 7 pkt. 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 9 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 5.352.325,85 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2302



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2302



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 64 061,00

0,00 0,00

75801 0,00 64 061,00

0,00 0,00

0,00 64 061,00

razem: 0,00 64 061,00

0,00 0,00

010 0,00 2 053 270,00

0,00 2 053 270,00

01010 0,00 2 053 270,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

bieżące 145 000,00 145 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Różne rozliczenia 11 940 205,00 12 004 266,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 244 567,00 5 308 628,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 244 567,00 5 308 628,00

bieżące 18 507 639,00 18 571 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 053 270,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 053 270,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 053 270,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXV/179/21
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 5 marca 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2302



0,00 2 053 270,00

0,00 1 059 096,00

0,00 994 174,00

razem: 0,00 2 053 270,00

0,00 2 053 270,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 117 331,00

0,00 2 053 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 053 270,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 1 059 096,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 994 174,00

majątkowe 4 906 141,00 6 959 411,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 906 141,00 6 959 411,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

bieżące 8 630 008,00 8 630 008,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 188 788,00 34 306 119,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 906 141,00 6 959 411,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2302



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

138 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 270,00 2 053 270,00 0,00
2 191 270,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 270,00 2 173 270,00 0,00
120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 053 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 270,00 2 053 270,00 0,00
2 173 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 270,00 2 173 270,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 096,00 1 059 096,00 0,00
1 059 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 096,00 1 059 096,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 174,00 994 174,00 0,00
994 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 174,00 994 174,00 0,00

9 555 807,58 9 555 807,58 7 887 256,58 6 513 662,00 1 373 594,58 1 395 000,00 273 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 280,00 -3 280,00 -3 280,00 0,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 807,58 9 555 807,58 7 887 256,58 6 513 662,00 1 373 594,58 1 395 000,00 273 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 619 229,00 6 619 229,00 5 610 477,00 5 046 392,00 564 085,00 800 000,00 208 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619 229,00 6 619 229,00 5 610 477,00 5 046 392,00 564 085,00 800 000,00 208 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 994 174,00 0,00
po zmianach 994 174,00 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 1 059 096,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 059 096,00

0,00
zwiększenie 2 053 270,00 0,00
po zmianach 2 053 270,00 0,00

0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 2 053 270,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 2 053 270,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/179/21
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 5 marca 2021r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2302



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 042,00 2 042,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 042,00 4 042,00 4 042,00 0,00 4 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 527,00 451 527,00 451 527,00 375 335,00 76 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 527,00 451 527,00 451 527,00 375 335,00 76 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 720,00 10 720,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 518 166,85 17 738 178,71 14 893 904,71 10 122 243,00 4 771 661,71 2 075 000,00 649 274,00 0,00 0,00 120 000,00 7 779 988,14 7 779 988,14 0,00
-3 280,00 -3 280,00 -3 280,00 0,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 550,00 10 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 270,00 2 053 270,00 0,00
27 578 436,85 17 745 178,71 14 893 904,71 10 122 243,00 4 771 661,71 2 082 000,00 649 274,00 0,00 0,00 120 000,00 9 833 258,14 9 833 258,14 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Strona 2 z 3

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 2 053 270,00 0,00
po zmianach 8 753 307,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 700 037,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2302



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 630 008,00 8 630 008,00 412 465,92 387 353,00 25 112,92 0,00 8 217 542,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 630 008,00 8 630 008,00 412 465,92 387 353,00 25 112,92 0,00 8 217 542,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 158 444,85 27 325 186,71 15 306 370,63 10 509 596,00 4 796 774,63 3 032 000,00 8 866 816,08 0,00 0,00 120 000,00 9 833 258,14 9 833 258,14 0,00

Strona 3 z 3

po zmianach 0,00 0,00
po zmianach 8 753 307,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2302



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/179/21

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 5 marca 2021r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 452 325,85

1 100 000,00

2 3 352 325,85

Rozchody ogółem: 600 000,00

1 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2302



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXV/179/21 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 5 marca 2021r 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2021 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja celowa 

600 60014 2710   900.000,00   900.000,00 

801 80104 2310   50.000,00   50.000,00 

853 85311 2710      7.000,00 

900 90017 6210   17.000,00   17.000,00 

921 92109 2480  420.000,00   420.000,00  

921 92116 2480  180.000,00   180.000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
- 

 
600.000,00 

 
967.000,00 

 
- 

 
600.000,00 

 
974.000,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 80101 2590  800.000,00   800.000,00  

801 80103 2590  300.000,00   300.000,00  

801 80113 2360   45.000,00   45.000,00 

801 80150 2590  250.000,00   250.000,00  

926 92605 2360   80.000,00   80.000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 1.350.000,00 125.000,00 - 1.350.000,00 125.000,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : - 1.950.000,00 1.092.000,00 - 1.950.000,00 1.099.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2302



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXV/179/21 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 5 marca 2021r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH    W  2021r. PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozdział Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2021 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

na 2021r 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

„Nadbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku przy ulicy 

Zamojskiej 13 na potrzeby społeczne 

mieszkańców Gminy Frampol” 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na zadanie pn „Budowa kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjno - ciśnieniowej 

w m. Korytków Mały gm. Frampol” 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na zadanie pn. „Przebudowa 

oczyszczalni ścieków w m. Frampol” 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Kąty (fundusz sołecki)  

 

Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego w m. Radzięcin (fundusz 

sołecki) 

 

 

 

700/70005 

 

 

 

 

010/01010 

 

 

 

 

900/90001 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

 

 

 

2017/2021 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

6.700.037,00 

 

 

 

 

         120.000,00 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

19.510,23 

 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.700.037,00 

 

 

 

 

   120.000,00 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

19.510,23 

 

 

12.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2302



 

6. 

 

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

 

10. 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Rzeczyce (fundusz 

sołecki) 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Smoryń (fundusz sołecki) 

 

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

na budynkach użyteczności publicznej 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Frampol 

etap II (miejscowości bez rzek) 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Frampol 

etap II (miejscowości z rzekami) 

 

 

900/90015 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90005 

 

 

010/01010 

 

 

 

010/01010 

 

2021 

 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2019/2021 

 

 

 

2019/2021 

 

 

10.928,01 

 

 

 

20.512,90 

 

 

800.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.078.370,00 

 

 

 

974.900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.928,01 

 

 

 

20.512,90 

 

 

800.000,00 

 

 

1.078.370,00 

 

 

 

974.900,00 

 OGÓŁEM:   7.762.988,14 2.053.270,00  9.816.258,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2302



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/179/21 

Rady Miejskiej we Frampolu  

z dnia 5 marca 2021r. 

 

                         

WYDATKI  INWESTYCYJNE  NA PROGRAMY 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2021 R. 

 

L.p. Program, jego cel i zadania  Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/ 
rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe w okresie 
realizacji programu 

Wysokość  
wydatków 
w roku 2021 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Program-  Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: Infrastruktura społeczna 
Działanie 13.3 Rewitalizacja obszarów miejskich 

Dofinansowanie: 85,00% 

1. „Nadbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku przy ulicy Zamojskiej 13 na potrzeby 
społeczne mieszkańców Gminy Frampol” 

Gmina 
Frampol 

2017/2021 700/70005 7 483 048,00  
(RPO WL: 5.456.751,85) 

6.700.037,00 
( RPO WL: 
4.906.141,00 

 

 
Program-  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 
Dofinansowanie: 63,63 % 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Frampol etap II (miejscowości 
bez rzek)” 

Gmina  
Frampol 

2019/2021 010/01010 1.094.370,00 
(PROW: 557.807,00) 

1.078.370,00 
(PROW: 
557.807,00) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2302



 
Program-  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 
Dofinansowanie: 63,63 % 

3. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Frampol etap II (miejscowości 
z rzekami)” 

Gmina  
Frampol 

2019/2021 010/01010 974.900,00 
(PROW: 501.289,00) 

974.900,00 
(PROW: 
501.289,00) 

 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE : 9.552.318,00 
(RPO WL:  5.456.751,85) 
(PROW: 1.059.096,00) 

8.753.307,00 
(RPO WL: 
4.906.141,00) 
(PROW: 
1.059.096,0) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2302


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Przychody
	Załącznik 4 Dotacje
	Załącznik 5 Inwestycje
	Załącznik 6 unijny

		2021-05-21T12:09:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




